МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «СОШ №3 с. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 26 декабрь 2023г. №

с. Ачхой-Мартан

     О создании рабочей группы для составления дорожной карты и

концептуальной программы развития ШНОР

В соответсвии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 30.11.2023г. «О реализации комплекса мер по поддержке

образовательных результатов, школ с низкими образовательными

результатами обучения и (или) школ, функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях» № 1432-п от  30.11.2023г., так же на основании приказа

МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского района»  № 325/1-од от

25.12.2023г, «О назначении кураторов школ с низкими образовательными

результатами (ШНОР) в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу для разработки «Дорожной карты» по повышению

качества в МБОУ «СОШ № 3 с.Ачхой-Мартан» в составе:

 Э.И.Бакриева- директор МБОУ «СОШ № 3 с.Ачхой-Мартан»;

 М.З.Хаджаева-заместитель директора по УР;

 Л.А.Джабраилова- заместитель директора по ВР;

 М.С.Сапаева- заместитель директора по МР;

 Д.А.Джаутханова- заместитель директора по ИКТ;

 Л.А.Бажаева-педагог психолог.

2.Организовать работу по созданию «Дорожной карты» по повышению

качества образования в МБО «СОШ № 3 с.Ачхой-Мартан» .

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                       Э.И.Бакриева

С приказом ознакомлены:

Хаджаева М.З.                                                    Джаутханова Д.А.

Сапаева М.С. Джабраилова Л.А.

Бажаева Л.А.

		2024-01-15T18:04:34+0300
	Бакриева Элина Исаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью